
 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

09.08.2024                                       Михайлівка                                   № 43 - 8/VІІІ 

 

Про затвердження Програми для 

кривдників на території Михайлівської 

сільської ради на 2024 – 2026 роки 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, законів України „Про запобігання та 

протидію домашньому насильству”, „Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків”, „Про соціальні послуги”, „Про внесення змін 

до Кримінального та Кримінального процесуального кодексів України з 

метою реалізації положень Конвенції Ради Європи про запобігання насильству 

стосовно жінок і домашньому насильству та боротьбу з цими явищами”, 

постанов Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658 „Про затвердження 

Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі”, від 

24.02.2021 № 145„Питання Державної соціальної програми запобігання та 

протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі на період до 

2025 року”, наказу Міністерства соціальної політики України від 01.10.2018   

№ 1434 „Про затвердження Типової програми для кривдників”, з метою 

забезпечення розбудови системи запобігання та протидії домашньому 

насильству та насильству за ознакою статі в умовах децентралізації та 

запровадження комплексних дій та заходів, спрямованих на зменшення 

масштабу такого явища на території Михайлівської територіальної громади, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Програму для кривдників на території Михайлівської 

сільської ради на 2024-2026 роки (далі - Програма), що додається. 

2. Відділу освіти, молоді, спорту, сім’ї, культури та охорони здоров’я 

виконавчого комітету сільської ради забезпечити організацію реалізації та 

моніторинг виконання Програми. 

3. Визначити Комунальну установу „Центр надання соціальних послуг” 

Михайлівської сільської ради відповідальним виконавцем реалізації 

Програми. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей. 

 

 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 
 


	Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО

